
  

 

    СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ

(перше пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 жовтня  2024  року                                                                                             №  2804

Про внесення змін до  договору оренди земельної ділянки
від 07.12.2023 року  площею 0,0505 га за кадастровим номером
6124610500:02:004:0263 в м.Скалат вул.Грушевського 10,10а.
    

    Розглянувши  заяву гр.Форгель П.Д., Заблоцької Л.М., Черепака Н.О. (яка діє від імені 

Черепака Б.Я ) про внесення змін  до договору оренди земельної ділянки від 07.12.2023 року 

в  частині  зміни власників  на  майно,  до чинному договору оренди земельної  ділянки для 

будівництва   та  обслуговування   будівель  торгівлі    площею  0,0505  га  за  кадастровим 

номером  6124610500:02:004:0263,  яка  знаходиться  за  адресою  місто 

Скалат ,вул.Грушевського 10,10а, шляхом укладання додаткової угоди , керуючись Земельним 

кодексом  України,  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Законом 

України “Про оренду землі“, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин,  природо -користування,  планування території,  будівництва  та  охорони природи, 

міська рада -

                                                                    

 ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл на укладання додаткової угоди до Договору оренди землі від 07 грудня 2023 

року ,укладеного між Скалатською міською радою в особі  Савончака Петра Васильовича 

(орендодавець)  та  гр.Черепака  Богдана  Ярославовича  та  ПП  «Комора»  (орендар) 

зареєстрованого  12  січня  2024  року   в  частині  заміни  сторін  договору   орендаря  на  гр. 

Черепака Б.Я.  гр. Форгель П.Д.,гр. Заблоцької Л.М та ПП «Комора КС» в особі директора 

Філіпюк Наталії Анатоліївни.

2.Зобов'язати гр. Черепака Б.Я.,  гр.Форгель П.Д.,гр. Заблоцької Л.М та ПП «Комора КС» в 

особі  директора  Філіпюк  Наталії  Анатоліївни  в  особі  директора  Філіпюк  Наталії 

Анатоліївни,  укласти з Скалатською міською радою,  додаткову угоду до Договору оренди 

землі від 07 грудня 2023 року  та провести її державну реєстрацію.

3. Громадянам Черепака Б.Я. ,Форгель П.Д., Заблоцька Л.М та ПП «Комора КС»  виконувати 

обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного Кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин ,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи.

Міський голова                                                                                                   Петро  
САВОНЧАК




